ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

COMISSÃO DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO ANULADA

PREGÃO ELETRÔNICO 009/2020

A Câmara de Vereadores de Xangri-Lá/RS torna público aos interessados que no dia 05 de outubro
realizou processo licitatório para AQUISIÇÃO DE SOLUÇÃO DE SEGURANÇA (Antivírus) para
estações de trabalho e servidor de rede, com gestão centralizada, pelo período mínimo de 36 (trinta
e  seis)  meses.  Foi  acolhido  pedido  de  impugnação,  portanto  a  pregoeira  declarou  a  licitação
ANULADA.

Xangri-Lá/RS, 14 de outubro de 2020.

Valdir Machado Silveira
Presidente da Câmara de Vereadores